Prefeitura Municipal de Itanhandu

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

122/2018Processo Licitatório:
PREGÃO / CARONAModalidade:

082/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 122/2018 na modalidade PREGÃO / CARONA Nº 082/2018, objeto:

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE ITANHANDU

ATRAVÉS DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 5/2018, PREGÃO ELETRÔNICO 10/2017

DO FNDE/MEC, na forma que segue:

 TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (EMPRESA LIDER)  - CANTARES MAGAZINE EIRELI (CONSORCIADA )
 V. Total V. Unit. Descrição Unidade Qtde Item
 MESA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS / MA-02  960,00192,00000 5,000001
 CONJUNTO PROFESSOR / CJP-01  12.298,00286,00000 43,000002
 CONJUNTO ALUNO / CJA-05-ABS (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,46 E 1,76) 70.422,00291,00000 242,000003
 CONJUNTO ALUNO / CJA-04-ABS (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,33 E 1,59) 62.100,00270,00000 230,000004
 145.780,00Total para Este Fornecedor:

145.780,00Valor Total:

Prefeito Municipal Homologação:
Conforme Ata de Julgamento. Condições:

Itanhandu, em 19 de novembro de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro